様式第3号の1（第10条関係）

      年   月   日

弥彦村図書館貸施設使用許可申請書

弥彦村長 様

    住所

申請者 氏名

    電話

 次のとおり弥彦村図書館貸施設を使用したいので申請します。

使用目的

使用場所

※○をつけて

ください

 ・講座室    ・学習室     ・工作室

 ・ウッドデッキ

使用日時    月   日（   ）

 午前・午後    時   分から

 午前・午後    時   分まで

使用人員                      人

使 用 料

使用料の割り増しについて

・村内在住または村内勤務者 割り増し無し

・上記以外         5割増し

営利又は営業を目的とする場合

・村内在住または村内勤務者 2倍

・上記以外         3倍

区分
使用料

1時間

講座室 200円

学習室 200円

工作室 200円

ウッドデッキ 500円